

Stavba:

Oprava propustku na silnici III/33718 Hraběšín

Místo:

silnice III/33718 Hraběšín

Datum: 5.5.2021

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč:

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|----------------------|
| Oprava propustku na silnici III/33718 Hraběšín | | | | | | | 102 691,26 Kč |
| 1 | K | R - pol.2 | Dopravní značení a zařízení (zetka + značky - práce na silnici, snížená rychlost na 30km/h) - běžný provoz bez uzávěry a semaforů | kpl | 1,00 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 2 | K | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny do 1000 m ² - PLOCHA= dl.3m x š. 1m = 3m ² | m ² | 3,00 | 45,00 | 135,00 |
| 3 | K | 111201401 | Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm - PLOCHA = dl.3m x š.1m = 3m ² | m ² | 3,00 | 30,00 | 90,00 |
| 4 | K | 966075141 | Odstranění kovového zábradlí (trubkové - 2x3 kusy trubek) - délky2x 3,5m x 3 trubky =21m | m | 21,00 | 400,00 | 8 400,00 |
| 5 | K | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot - dl.10,5m x 0,1m x 0,1m = 0,105m ³ x 7,87 = 0,83t | t | 0,83 | 500,00 | 415,00 |
| 6 | K | 997221561 | Vodorovná doprava materiálů (kusových) do 1 km - dl.21m x 0,1m x 0,1m = 0,105m ³ x 7,87 = 1,66t | t | 1,66 | 50,00 | 83,00 |
| 7 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy materiálů (kusových) - dl.21m x 0,1m x 0,1m = 0,105m ³ x 7,87 = 1,66t | t | 1,66 | 20,00 | 33,20 |
| 8 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu (železo) - dl.10,5m x 0,1m x 0,1m = 0,105m ³ x 7,87 = 1,66t | t | 1,66 | 1 140,00 | 1 892,40 |
| 9 | K | 962041211 | Bourání (odstranění) mostních piliřů z betonu prostého - rozměr: 0,3m x 0,3m x 1,1m = 0,099m ³ x 2 kusy = 0,198m ³ | m ³ | 0,20 | 2 920,00 | 578,16 |
| 10 | K | 997221612 | Nakládání na dopr. prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot - 0,3m x 0,3m x 1,1m = 0,099m ³ x 2 = 0,198m ³ x 2,5 = 0,495t | t | 0,50 | 500,00 | 247,50 |
| 11 | K | 997221561 | Vodorovná doprava materiálů (kusových) do 1 km - 0,3m x 0,3m x 1,1m = 0,099m ³ x 2 = 0,198m ³ x 2,5 = 0,495t | t | 0,50 | 50,00 | 24,75 |
| 12 | K | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového - 0,3m x 0,3m x 1,1m = 0,099m ³ x 2 = 0,198m ³ x 2,5 = 0,495t | t | 0,50 | 200,00 | 99,00 |
| 13 | K | 963051111 | Bourání nosné konstrukce ze ŽB (deska) - dl.3,5m, š.0,6m, v.0,15m = 0,315m ³ | m ³ | 0,32 | 7 590,00 | 2 390,85 |
| 14 | K | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot - dl.3,5m, š.0,6m, v.0,15m = 0,315m ³ x 2,4 = 0,756t | t | 0,76 | 500,00 | 378,00 |
| 15 | K | 997221561 | Vodorovná doprava materiálů (kusových) do 1 km - 2x dl.3,5m, š.0,6m, v.0,15m = 0,315m ³ x 2,4 = 1,512 | t | 1,51 | 50,00 | 75,60 |
| 16 | K | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového - dl.3,5m, š.0,6m, v.0,15m = 0,315m ³ x 2,4 = 1,512t | t | 1,51 | 200,00 | 302,50 |
| 17 | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ - dl.3,5m x š.0,4m x v. 0,4m = 0,56m ³ | m ³ | 0,56 | 150,00 | 84,00 |
| 18 | K | 997221551 | Vodorovná doprava sypkých materiálů do 1 km - dl.3,5m x š.0,4m x v. 0,4m = 0,56m ³ x 2 = 1,12t | t | 1,12 | 50,00 | 56,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|------|----------|--------|
| 19 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy ze sypkých materiálů - dl.3,5m x š.0,4m x v.0,4m = 0,56m ³ x 2 = 1,12t | t | 1,12 | 20,00 | 22,40 |
| 20 | K | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva - dl.3,5m x š.0,4m x v.0,4m = 0,56m ³ x 2 = 1,12t | t | 1,12 | 200,00 | 224,00 |
| 21 | K | 120901114 | Bourání zdiva kamenného ručně na sucho s naložením na dopr.prostředek pro jakýkoliv druh kamene - 3,5m x 0,6m x 0,25m = 0,53m ³ | m ³ | 0,53 | 1 830,00 | 969,90 |
| 22 | K | 997221561 | Vodorovná doprava materiálů (kusových) do 1 km - 3,5m x 0,6m x 0,25m = 0,53m ³ x 2 = 1,06t | t | 1,06 | 50,00 | 53,00 |
| 23 | K | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva - 3,5m x 0,6m x 0,25m = 0,53m ³ x 2 = 1,06t | t | 1,06 | 200,00 | 212,00 |

ina 1 z 2

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|------|-----------|-----------|
| 24 | K | 317351101 | Bednění ŽB desky - zřízení + materiál (dřevo, hřebíky) včetně podpěrné kce - (3,5m x 0,4m)x2 + (1m x 0,4m)x2 + (3,5m x 1m) = 7,1m ² | m ² | 7,10 | 700,00 | 4 970,00 |
| 25 | K | 317351102 | Bednění ŽB desky - odstranění - (3,5m x 0,4m)x2 + (1m x 0,4m)x2 + (3,5m x 1m) = 7,1m ² | m ² | 7,10 | 200,00 | 1 420,00 |
| 26 | K | 317322511 | Provedení ŽB desky tl.400mm z betonu tř.C25/30 včetně materiálu (beton) - dl.3,5m x š.1m x 0,4m = 1,4m ³ | m ³ | 1,40 | 4 500,00 | 6 300,00 |
| 27 | K | 317362021 | Výztuž ŽB desky ze svařovaných sítí Kari - 150x150x5mm - 1 pole 2x3m (12,63kg) včetně materiálu - celkem 2 pole (25,26kg = 0,025t) | t | 0,03 | 35 000,00 | 875,00 |
| 28 | K | 348171111 | Osazení (montáž) ocelového zábradlí do ŽB desky - přímo - délka nového zábradlí = 2x 3,5m, výška 1,1m | m | 7,00 | 600,00 | 4 200,00 |
| 29 | M | 55391534 | Zábradelní systém s výplní ze svislých nebo vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 - celková délka = 2x 3,5m | m | 7,00 | 6 880,00 | 48 160,00 |

cena 102 691,16

DPH 21 565,14

cena s DPH 124 256,30